
Uchwała Nr XLVI/291/23 

Rady Gminy Obryte 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Obryte 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 2023 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), Rada 

Gminy Obryte uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Obryte, położonej  

w obrębie Głębocz Wielki, gmina Szumowo, powiat zambrowski, województwo podlaskie, 

składającej się z: 

1) działki zabudowanej oznaczonej numerem 169 o pow. 0,3635 ha; 

2) działki niezabudowanej oznaczonej numerem 236/2 o pow. 1,8369 ha; 

3) działki niezabudowanej oznaczonej numerem 341 o pow. 1,3422 ha; 

4) działki niezabudowanej oznaczonej numerem 424/5 o pow. 1,0379 ha; 

5) działki niezabudowanej oznaczonej numerem 444/2 o pow. 0,5206 ha;  

dla której Sąd Rejonowy w Zambrowie prowadzi księgę wieczysta Nr LM1Z/00003183/8.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obryte. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Oleksa 


